REQ/2024/GPAR/CFSF/Bolsonaro

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DEPUTADO BRUNO PEIXOTO

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

REQUERIMENTO MEDALHA PEDRO L. TEIXEIRA

O Deputado que o presente subscreve, com fulcro regimental e após manifestação

plenária, vem, respeitosamente perante Vossa Excelência requerer a concessão da

MEDALHA PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA ao Excelentíssimo Sr. JAIR MESSIAS

BOLSONARO, inscrito no Cadastro de Pessoa Física sob n. 453.178.287-91, em

reconhecimento do trabalho, dedicação e esforço deste, o qual tem contribuído

significativamente para o desenvolvimento do Estado de Goiás.

Requer urgência e preferência na apreciação da presente matéria.

SALA DAS SESSÕES, EM         DE                   DE 2024.

Amauri Ribeiro

Deputado Estadual – União Brasil.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003200300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003200300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003200300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003200300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100390031003200300036003A005000

Assinado eletronicamente por AMAURI RIBEIRO em 26/03/2024 14:56

Checksum: E6FD84A13888D46675A4CF86FFC5DFE915B3EBA6CFEB5A35ECAA41FCBD035F9D

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003200300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003200300036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.